
                                                                                                                                                                              Č. smlouvy objednatele: 232-2017-520201 
                                                                                                                                                            Č. smlouvy zhotovitele: 14/2017 

 

                           1/3  

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

                                                                  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

zastoupený:                                                      Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška  

v technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXXXXXXXX  

                                                                         XXXXXXXXXXXXX 

tel.:                                                                   XXXXXXXXX; XXXXXXXXX 

e-mail:                                                              XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX 

adresa:                                                              Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

ID DS:                                                              z49per3 

bankovní spojení:                                             XXXXXXXXXXX  

číslo účtu:                                                         XXXXXXXXXXX 

IČO:                                                                  01312774                                                                  

DIČ:                                                                  není plátcem DPH  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                  FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 

zastoupený:                                  Ing. Pavel Borek, člen představenstva 

tel./fax:                                                          XXXXXXXXXXXX  

e-mail:                                                          XXXXXXXXXXXXXXX  

ID DS: j8pd5dg 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXX      

tel./fax:                                                                 XXXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXXXX  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX  

číslo účtu: XXXXXXXXXXX   

IČO: 25317628   

DIČ: CZ25317628 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu, oddíl B, vložka  

2144 

 

(dále jen „zhotovitel“) 



  Č. smlouvy objednatele: 232-2017-520201 
                                                                                                                                                              Č. smlouvy zhotovitele: 14/2017 
 

2/3 
 

 

 

Tímto dodatkem se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „ZZVZ“) předpisů, v souladu s vyhláškou č.169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb 

s výkazem výměr, realizuje příslušná veřejná zakázka. 

Čl. I 

Změna v Čl. III  Cena díla 

1. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související 

s plněním podmínek zadávací dokumentace. 

2. Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           10 447 867,54 Kč. 

DPH 21 % činí                                                      2 194 052,18 Kč.  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         12 641 919,72 Kč. 

 

Čl. II 

Změna v Čl. XVIII  Závěrečná ustanovení 

1. V průběhu stavby díla nebyly provedeny práce na polní cestě HPC1 a VPC6 v celkové  

výši 1 329 930,12 Kč bez DPH, to je včetně DPH 1 609 215,45 Kč (tzv. méněpráce). 

Nebyla provedena plánovaná výměna aktivní zóny včetně uložení geomříže a 

geotextilie a s tím související menší množství odvozu odpadu ze sypaniny na skládku, 

skládkovné a příplatek k vodorovnému přemístění. Z tohoto důvodu nebudou u polní 

cesty HPC1 realizovány položky č. 7, 8, 18, 52, 54, 105, 106 a 124 a části položek 17 

a 22. Pro polní cestu VPC6 se jedná o položky 6, 7, 14, 48, 61, 62, 64 a části položek 

13, 18, 50 a 60. Výkaz výměr je přiložen k tomuto dodatku jako příloha č. 1. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu 

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 

nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto 

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

3. Nedílnou součást dodatku tvoří příloha: Výkaz výměr 

4. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 

2 zhotovitel.  

5. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 



  Č. smlouvy objednatele: 232-2017-520201 
                                                                                                                                                              Č. smlouvy zhotovitele: 14/2017 
 

3/3 
 

 

6. Zhotovitel ke dni podpisu tohoto dodatku prohlašuje, že není v úpadku dle platného a 

účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení 

v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které 

mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o 

změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné 

zakázky. 

7. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastního dodatku má přednost 

znění dodatku. 

8. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

V Jihlavě dne 27. 9. 2017 V Brně dne 25. 9. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Vladimír Maryška, ředitel 

     KPÚ pro Kraj Vysočina 

Ing. Pavel Borek, člen představenstva 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: IČ: 00020478

Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava DIČ: CZ00020478

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47307218

AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1 DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

CITY029

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

Vyplň údaj

10 447 867,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 10 432 867,54 2 190 902,18

15,00% 0,00 0,00

CZK 12 638 769,72

Strana 1 z 43



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CITY029

Stavba:

Místo: Pavlov Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

01.06.2015

AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1

178 518,93
CITY029-
03

SO 801 - Kácení dřevin

8 389 738,596 933 668,26
CITY029-
01

SO 101 -  Polní cesta HPC-1

2 670 343,65
CITY029-
02

SO 102 - Polní cesta VPC-6

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

294 752,00246 200,00
CITY029-
06

Vedlejší rozpočtové náklady

10 447 867,54 12 638 769,72

454 434,46375 565,67
CITY029-
04

SO 802.1 - Návrh výsadby HPC-1

52 720,9543 571,03
CITY029-
05

SO 802.2 - Návrh výsadby VPC-6

3 231 115,82

216 007,91

Strana 2 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: IČ: 00020478

Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava DIČ: CZ00020478

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 47307218

AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1 DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Cena bez DPH 6 933 668,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 933 668,26 21,00% 1 456 070,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 389 738,59

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-01 - SO 101 -  Polní cesta HPC-1

Strana 3 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 933 668,26

HSV - Práce a dodávky HSV 6 851 259,29

    1 - Zemní práce 1 074 802,19

    2 - Zakládání 39 145,90

    4 - Vodorovné konstrukce 37 779,52

    5 - Komunikace pozemní 5 113 759,14

    8 - Trubní vedení 41 630,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 438 125,12

    997 - Přesun sutě 93 219,28

    998 - Přesun hmot 12 797,84

M - Práce a dodávky M 82 408,97

    21-M - Elektromontáže 625,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 17 604,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 64 179,97

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-01 - SO 101 -  Polní cesta HPC-1

Strana 4 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 6 933 668,26

D HSV Práce a dodávky HSV 6 851 259,29

D 1 Zemní práce 1 074 802,19
1 K 113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 4 792,000 65,00 311 480,00 CS ÚRS 2015 01

2 K 115001105 Převedení vody potrubím DN do 600 m 10,000 650,00 6 500,00 CS ÚRS 2015 01

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 300,000 35,00 10 500,00 CS ÚRS 2015 01

4 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 30,000 42,20 1 266,00 CS ÚRS 2015 01

5 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 806,320 25,00 20 158,00 CS ÚRS 2015 01

VV 8063,2*0,1 806,320

VV Součet 806,320

6 K 122102203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2 m3 2 185,625 40,00 87 425,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4371,25*0,5 2 185,625

VV Součet 2 185,625

7 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 2 185,625 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4371,25*0,5 2 185,625

VV Součet 2 185,625

8 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 655,688 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2185,625*0,3 655,688

VV Součet 655,688

9 K 129203101 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3 m3 14,000 417,00 5 838,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 31,400 150,00 4 710,00 CS ÚRS 2015 01

VV (72,0+85,0)*0,5*0,4 31,400

VV Součet 31,400

11 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 9,420 5,00 47,10 CS ÚRS 2015 01

VV 31,4*0,3 9,420

VV Součet 9,420

CITY029-01 - SO 101 -  Polní cesta HPC-1

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

12 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 164,250 165,00 27 101,25 CS ÚRS 2015 01

VV 9,03+15,84+80,0+11,22+48,16 164,250

VV Součet 164,250

13 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 49,275 5,00 246,38 CS ÚRS 2015 01

VV 164,25*0,3 49,275

VV Součet 49,275

14 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,570 300,00 471,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,57 1,570

15 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,471 5,00 2,36 CS ÚRS 2015 01

VV 1,57*0,3 0,471

VV Součet 0,471

16 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 735,530 45,00 78 098,85 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice mezideponie tam"

VV 4900,5*0,15 735,075

VV Mezisoučet 735,075

VV "ornice mezideponie zpět"

VV 4900,5*0,15 735,075

VV Mezisoučet 735,075

VV "násyp"

VV 87,1+87,1 174,200

VV "zásyp"

VV 45,59+45,59 91,180

VV Mezisoučet 265,380

VV Součet 1 735,530

17 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 321,400 1,00 2 321,40 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice skládka"

VV 806,32 806,320

VV -735,075 -735,075

VV Mezisoučet 71,245

VV "výkop"

VV 1,57+164,25+31,4+2185,625+2185,625 4 568,470

VV "násyp"

VV -87,1 -87,100

VV "zásyp"

VV -45,59 -45,590

VV Mezisoučet 4 435,780

VV Součet 4 507,025

18 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 67 605,375 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4507,025*15 67 605,375

VV Součet 67 605,375

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

19 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 429,060 25,00 35 726,50 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice mezideponie tam"

VV 4900,5*0,1 490,050

VV Mezisoučet 490,050

VV "ornice skládka"

VV 806,32 806,320

VV -735,075 -735,075

VV Mezisoučet 71,245

VV "ornice mezideponie zpět"

VV 4900,5*0,15 735,075

VV Mezisoučet 735,075

VV "násyp"

VV 87,1 87,100

VV "zásyp"

VV 45,59 45,590

VV Mezisoučet 132,690

VV Součet 1 429,060

20 K 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 87,100 40,00 3 484,00 CS ÚRS 2015 01

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 867,765 8,00 6 942,12 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice"

VV 4900,5*0,15 735,075

VV Mezisoučet 735,075

VV "násyp"

VV 87,1 87,100

VV "zásyp"

VV 45,59 45,590

VV Mezisoučet 132,690

VV Součet 867,765

22 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5 927,020 10,00 59 270,20 CS ÚRS 2015 01

VV 4507,025*1,8 8 112,645

VV Součet 8 112,645

23 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 45,590 79,60 3 628,96 CS ÚRS 2015 01

VV 0,8+10,8+33,99 45,590

VV Součet 45,590

24 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 8,260 332,00 2 742,32 CS ÚRS 2015 01

VV 3,23+5,03 8,260

VV Součet 8,260

25 M 583441700 štěrkodrť frakce 0-32 t 15,694 300,00 4 708,20 CS ÚRS 2015 01

VV 8,26*1,9 15,694

VV Součet 15,694

Strana 7 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

26 K 181111112 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2 m2 4 900,500 12,00 58 806,00 CS ÚRS 2015 01

27 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 4 900,500 6,00 29 403,00 CS ÚRS 2014 02

28 M 005724721 osivo směs travní krajinná - luční kg 126,188 100,00 12 618,80

VV 4900,5*2,5*0,01*1,03 126,188

VV Součet 126,188

29 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 9 899,730 10,20 100 977,25 CS ÚRS 2015 01

30 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 376,600 20,00 27 532,00 CS ÚRS 2015 01

VV 64,28+13,06+68,76+270,57+160,77+185,49+320,43+80,97+212,27 1 376,600

VV Součet 1 376,600

31 K 182201101 Svahování násypů m2 2 514,250 20,00 50 285,00 CS ÚRS 2015 01

VV 72,8+17,9+19,55+3,47+2,42+312,57+113,83+375,35+103,63+5,69+375,79+329,63+108,66 1 841,290

VV 252,56+7,42+80,02+288,07+34,97+8,41+1,51 672,960

VV Součet 2 514,250

32 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 4 900,500 20,00 98 010,00 CS ÚRS 2015 01

33 K 183403252 Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2 m2 4 900,500 1,00 4 900,50 CS ÚRS 2014 02

34 K 183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 m2 4 900,500 1,00 4 900,50 CS ÚRS 2014 02

35 K 183403261 Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 m2 4 900,500 1,00 4 900,50 CS ÚRS 2015 01

36 K 185803112 Ošetření trávníku ve svahu do 1:2 m2 4 900,500 2,00 9 801,00 CS ÚRS 2015 01

D 2 Zakládání 39 145,90
37 K 153116131 Zřízení dočasného hrazení ocelového m2 6,000 497,00 2 982,00 CS ÚRS 2014 02

38 K 153116231 Odstranění dočasného hrazeni ocelového m2 6,000 88,90 533,40 CS ÚRS 2014 02

39 K 211561112 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm m3 32,445 600,00 19 467,00

VV "drenáž"

VV 72,0*(0,4+0,5)/2*0,5 16,200

VV -2,88 -2,880

VV Mezisoučet 13,320

VV "trativod"

VV 85,0*(0,4+0,5)/2*0,5 19,125

VV Mezisoučet 19,125

VV Součet 32,445

40 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 298,300 15,00 4 474,50 CS ÚRS 2014 02

VV "drenáž"

VV 72,0*1,9 136,800

VV Mezisoučet 136,800

VV "trativod"

VV 85,0*1,9 161,500

VV Mezisoučet 161,500

VV Součet 298,300

41 M 693111471 geotextilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 328,130 20,00 6 562,60

Strana 8 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 298,3*1,1 328,130

VV Součet 328,130

42 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 2,880 650,00 1 872,00 CS ÚRS 2014 02

VV 72,0*0,4*0,1 2,880

VV Součet 2,880

43 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 72,000 45,20 3 254,40 CS ÚRS 2015 01

D 4 Vodorovné konstrukce 37 779,52
44 K 451311512 Podklad pro dlažbu z betonu prostého C 25/30 XF2 vrstva tl do 100 mm m2 18,240 320,00 5 836,80

45 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,204 774,00 1 705,90 CS ÚRS 2015 01

VV 17,76*0,1 1,776

VV 4,28*0,1 0,428

VV Součet 2,204

46 K 452111111 Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2 kus 22,000 34,70 763,40 CS ÚRS 2015 01

47 M 592241776 podkladní pražec pro trouby DN 600-800 IZX 10/60 kus 22,220 251,00 5 577,22

48 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,360 2 630,00 946,80 CS ÚRS 2015 01

49 K 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 0,530 2 880,00 1 526,40 CS ÚRS 2015 01

50 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 0,450 3 020,00 1 359,00 CS ÚRS 2015 01

51 K 465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm m2 18,240 1 100,00 20 064,00 CS ÚRS 2015 01

D 5 Komunikace pozemní 5 113 759,14
52 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 7 589,400 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

53 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18 451,950 110,00 2 029 714,50 CS ÚRS 2015 01

VV 8767,05+9684,9 18 451,950

VV Součet 18 451,950

54 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 7 345,530 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 7130,7+214,83 7 345,530

VV Součet 7 345,530

55 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 7 564,350 110,00 832 098,44 CS ÚRS 2015 01

56 K 569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm m2 1 325,000 120,00 159 000,00 CS ÚRS 2015 01

57 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 7 912,500 10,00 79 125,00 CS ÚRS 2015 01

58 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 6 684,700 8,00 53 477,60 CS ÚRS 2015 01

VV 6519,9+164,8 6 684,700

VV Součet 6 684,700

59 K 577145121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 6 490,000 250,00 1 622 500,00 CS ÚRS 2015 01

VV 6330,0+160,0 6 490,000

VV Součet 6 490,000

60 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 186,000 140,00 26 040,00 CS ÚRS 2015 01

61 M 593812330 panel silniční IZD 300/100/18 JP 20 t 300x100x18 cm kus 63,000 4 500,00 283 500,00 CS ÚRS 2015 01

62 K 597161111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene m2 4,200 1 180,00 4 956,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 9 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 3,0+1,2 4,200

63 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 206,000 54,60 11 247,60 CS ÚRS 2015 01

64 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m 100,000 121,00 12 100,00 CS ÚRS 2015 01

D 8 Trubní vedení 41 630,30
65 K 820361114 Řezání šikmé železobetonové trouby DN 300 mm kus 2,000 850,00 1 700,00

66 K 820391114 Řezání šikmé železobetonové trouby DN 400 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00

67 K 892384121 Proplach a čištění kanalizačního potrubí do  DN 1000 tlakovou vodou m 19,500 45,00 877,50

VV 10,5+9,0 19,500

VV Součet 19,500

68 K 894211131 Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 350 nebo 400 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 10 500,00 10 500,00 CS ÚRS 2015 01

69 K 894403011 Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1,000 226,00 226,00

70 M 592243150 deska betonová zákrytová TZK-Q 200/120 T kus 1,000 3 140,00 3 140,00

71 K 894812311 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné kus 2,000 5 140,00 10 280,00 CS ÚRS 2015 01

72 K 894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm kus 2,000 1 900,00 3 800,00 CS ÚRS 2015 01

73 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 2,000 87,90 175,80 CS ÚRS 2015 01

74 K 894812354 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop plastový do 1,5 t A 15 do šachtové roury kus 2,000 2 500,00 5 000,00

75 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,000 601,00 601,00 CS ÚRS 2014 01

76 M 592246611 poklop šachtový Poklop D 400 - s odvětráním, s tlumící vložkou kus 1,000 3 500,00 3 500,00

77 K 899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek kus 3,000 110,00 330,00 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 438 125,12
78 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 9,050 803,00 7 267,15 CS ÚRS 2015 01

VV 4,8+4,25 9,050

VV Součet 9,050

79 M 553422055 zábradlí ocelové trubkové zinkované, výška 110cm, 2x trubkové madlo m 9,050 2 500,00 22 625,00

80 K 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu kus 2,000 247,00 494,00 CS ÚRS 2014 02

81 M 404451501 směrový sloupek Z11c červený s odrazovými skly kus 1,000 850,00 850,00

82 M 404451502 směrový sloupek Z11d červený s odrazovými skly kus 1,000 820,00 820,00

83 M 404451582 ocelová patka pro směrový sloupek kus 2,000 450,00 900,00

84 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 176,00 352,00 CS ÚRS 2014 02

85 K 914111113 Montáž informační tabule do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek kus 1,000 450,00 450,00

86 M 404443169 Informační tabule s logem EU kus 1,000 10 000,00 10 000,00

87 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 3,000 230,00 690,00 CS ÚRS 2014 02

88 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 3,000 499,00 1 497,00 CS ÚRS 2014 02

89 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 3,000 542,00 1 626,00 CS ÚRS 2014 02

90 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 3,000 14,70 44,10 CS ÚRS 2014 02

91 K 919121215 Těsnění spár zálivkou za studena š 10 mm bez těsnicího profilu m 21,000 450,00 9 450,00

92 K 919411112 Čelo propustku z betonu prostého C25-30 XF3 pro propustek z trub DN 500 kus 1,000 20 000,00 20 000,00

93 K 919413233 Vtoková jímka z betonu železového C 30/37 XF4 z trub  DN 400 kus 1,000 28 000,00 28 000,00

Strana 10 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

94 K 919416111 Výztuž čela trubního propustku ze svařovaných sítí KARI t 1,160 23 000,00 26 680,00

95 K 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 3,000 11 500,00 34 500,00 CS ÚRS 2015 01

96 K 919441212 Čelo výtokového objektu z lomového kamene pro propustek z trub do  DN 200 kus 2,000 11 500,00 23 000,00

97 K 919521110 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300 m 16,750 811,00 13 584,25 CS ÚRS 2015 01

98 M 592225440 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 300/2500 integro 30 x 250 x 7 cm kus 7,000 2 540,00 17 780,00 CS ÚRS 2015 01

99 K 919521120 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400 m 8,500 923,00 7 845,50 CS ÚRS 2015 01

100 M 592225460 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5 cm kus 4,000 3 190,00 12 760,00 CS ÚRS 2015 01

101 K 919521130 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500 m 2,500 1 290,00 3 225,00 CS ÚRS 2015 01

102 M 592225480 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5 cm kus 1,000 4 120,00 4 120,00 CS ÚRS 2015 01

103 K 919535565 Obetonování trubního propustku betonem prostým C25-30 XF3 m3 9,700 3 000,00 29 100,00

VV 3,8+5,9 9,700

VV Součet 9,700

104 K 919536111 Výztuž obetonování trubního propustku ze svařovaných sítí KARI t 0,296 25 000,00 7 400,00

VV 15,68*7,9*0,001 0,124

VV 21,78*7,9*0,001 0,172

VV Součet 0,296

105 K 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP m2 7 589,400 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

106 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 7 589,400 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

107 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 21,000 34,90 732,90 CS ÚRS 2015 01

108 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 21,000 71,40 1 499,40 CS ÚRS 2014 02

109 K 935112212 Osazení příkopového žlabu do betonu C25/30 tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 29,000 221,00 6 409,00

110 M 592274960 žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm kus 88,880 92,30 8 203,62 CS ÚRS 2015 01

111 K 935113311 Osazení odvodňovacího ocelového žlabu šířky do 200 mm m 30,700 386,00 11 850,20

112 M 145502681 svodinice ocelová  100 m 30,700 1 150,00 35 305,00

113 K 935932112 Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem do betonu C25/30 XF3 šířky do 200 mm m 9,500 593,00 5 633,50

114 M 562414491 Odvodňovací žlab z polymerbetonu - monoblock, šířka 20 cm, délka 100 cm, D400 kus 9,000 4 500,00 40 500,00

115 M 562414581 Odvodňovací žlab z polymerbetonu, revizní díl, litinová mříž, šířka 20 cm, délka 50 cm, D400 kus 2,000 4 500,00 9 000,00

116 M 562414592 Odvodňovací žlab z polymerbetonu, čelní stěna kus 1,000 2 500,00 2 500,00

117 M 562414591 Odvodňovací žlab z polymerbetonu, čelní stěna , odtok DN 150 mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00

118 K 938902111 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m m 270,000 60,00 16 200,00 CS ÚRS 2015 01

119 K 962042328 Bourání čela propustku z betonu prostého m3 4,050 2 000,00 8 100,00

120 K 966006134 Odstranění značek dopravních, sloupků s betonovými patkami kus 2,000 350,00 700,00

121 K 966006212 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol pro další použití kus 2,000 450,00 900,00

122 K 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 2,350 1 290,00 3 031,50 CS ÚRS 2015 01

D 997 Přesun sutě 93 219,28
123 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2 694,897 24,00 64 677,53 CS ÚRS 2015 01

124 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 64 677,528 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2694,897*24 64 677,528

VV Součet 64 677,528

Strana 11 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

125 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,377 150,00 1 706,55 CS ÚRS 2015 01

VV 8,91+0,164+2,303 11,377

VV Součet 11,377

126 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 2 683,520 10,00 26 835,20 CS ÚRS 2015 01

VV 2683,52 2 683,520

VV Součet 2 683,520

D 998 Přesun hmot 12 797,84
127 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 639,892 20,00 12 797,84 CS ÚRS 2015 01

D M Práce a dodávky M 82 408,97

D 21-M Elektromontáže 625,00
128 K 210800539 Montáž protahovacích vodičů a lanek uložených volně m 31,250 10,00 312,50

129 M 341413000 vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm2 m 31,250 10,00 312,50 CS ÚRS 2015 01

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 17 604,00
130 K 220180206 Přeložení kabelu hmotnosti do 2 kg/m do chráničky m 27,000 652,00 17 604,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 64 179,97
131 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,054 1 100,00 59,40

132 K 460150153 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 m 27,000 186,00 5 022,00 CS ÚRS 2015 01

133 K 460150923 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 160 cm, v hornině tř 3 m 27,250 650,00 17 712,50 CS ÚRS 2015 01

134 K 460400021 Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m m2 92,320 107,00 9 878,24 CS ÚRS 2015 01

VV 27,25*1,6*2 87,200

VV 0,8*1,6*2*2 5,120

VV Součet 92,320

135 K 460400121 Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m m2 92,320 52,80 4 874,50 CS ÚRS 2015 01

136 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 54,250 11,40 618,45 CS ÚRS 2013 02

137 K 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm m 27,000 62,40 1 684,80 CS ÚRS 2013 02

138 M 345713655 chránička tuhá dělená HDPE 110 m 27,000 158,00 4 266,00

139 K 460510066 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 20 cm m 27,250 116,00 3 161,00 CS ÚRS 2015 01

140 M 345713656 chránička tuhá dělená HDPE 160 m 27,250 258,00 7 030,50

141 K 460560153 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3 m 27,000 50,60 1 366,20

142 K 460560923 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 160 cm, z horniny třídy 3 m 27,250 265,00 7 221,25 CS ÚRS 2015 01

143 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 4,646 91,80 426,50

VV 27,0*0,057 1,539

VV 27,25*0,114 3,107

VV Součet 4,646

144 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 111,504 0,00 0,00

Strana 12 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 4,646*24 111,504

VV Součet 111,504

145 K 460600039 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8,363 10,00 83,63

VV 4,646*1,8 8,363

VV Součet 8,363

146 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 31,250 24,80 775,00

VV 27,0*0,35 9,450

VV 27,25*0,8 21,800

VV Součet 31,250

Strana 13 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: IČ: 00020478

Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava DIČ: CZ00020478

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 47307218

AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1 DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Cena bez DPH 2 670 343,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 670 343,65 21,00% 560 772,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 231 115,82

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-02 - SO 102 - Polní cesta VPC-6

Strana 14 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 670 343,65

HSV - Práce a dodávky HSV 2 670 343,65

    1 - Zemní práce 401 211,30

    2 - Zakládání 197 137,75

    5 - Komunikace pozemní 1 916 760,00

    8 - Trubní vedení 97 604,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 500,00

    997 - Přesun sutě 38 368,00

    998 - Přesun hmot 7 761,80

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-02 - SO 102 - Polní cesta VPC-6

Strana 15 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2 670 343,65

D HSV Práce a dodávky HSV 2 670 343,65

D 1 Zemní práce 401 211,30
1 K 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 2 180,000 50,00 109 000,00 CS ÚRS 2015 01

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 100,000 35,00 3 500,00 CS ÚRS 2015 01

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 13,000 42,20 548,60 CS ÚRS 2015 01

4 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 483,700 25,00 12 092,50 CS ÚRS 2015 01

VV 474,0+9,7 483,700

VV Součet 483,700

5 K 122102203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2 m3 1 486,200 40,00 59 448,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2972,4*0,5 1 486,200

VV Součet 1 486,200

6 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 486,200 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2972,4*0,5 1 486,200

VV Součet 1 486,200

7 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 445,860 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1486,2*0,3 445,860

VV Součet 445,860

8 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 159,960 150,00 23 994,00 CS ÚRS 2015 01

VV 9,94 9,940

VV 750,1*0,5*0,4 150,020

VV Součet 159,960

9 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 47,988 5,00 239,94 CS ÚRS 2015 01

VV 159,96*0,3 47,988

VV Součet 47,988

10 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 19,850 300,00 5 955,00 CS ÚRS 2015 01

CITY029-02 - SO 102 - Polní cesta VPC-6

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

Strana 16 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 7,85+12,0 19,850

VV Součet 19,850

11 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 5,955 5,00 29,78 CS ÚRS 2015 01

VV 19,85*0,3 5,955

VV Součet 5,955

12 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 634,070 45,00 28 533,15 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice"

VV 151,0*0,2 30,200

VV 12,63*0,15 1,895

VV 387,2*0,15 58,080

VV Mezisoučet 90,175

VV "ornice zpět"

VV 90,175 90,175

VV Mezisoučet 90,175

VV "násyp"

VV 209,19+209,19 418,380

VV "zásyp"

VV 17,67+17,67 35,340

VV Mezisoučet 453,720

VV Součet 634,070

13 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 832,675 1,00 1 832,68 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice odvoz"

VV 483,7 483,700

VV -90,175 -90,175

VV Mezisoučet 393,525

VV "výkop"

VV 19,85+159,96+1486,2+1486,2 3 152,210

VV Mezisoučet 3 152,210

VV "násyp"

VV -209,19 -209,190

VV "zásyp"

VV -17,67 -17,670

VV Mezisoučet -226,860

VV Součet 3 318,875

14 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 49 783,125 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3318,875*15 49 783,125

VV Součet 49 783,125

15 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 800,735 25,00 20 018,38 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice"

VV 151,0*0,2 30,200

Strana 17 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 12,63*0,15 1,895

VV 387,2*0,15 58,080

VV Mezisoučet 90,175

VV "ornice zpět"

VV 90,175 90,175

VV Mezisoučet 90,175

VV "ornice odvoz"

VV 483,7 483,700

VV -90,175 -90,175

VV Mezisoučet 393,525

VV "násyp"

VV 209,19 209,190

VV "zásyp"

VV 17,67 17,670

VV Mezisoučet 226,860

VV Součet 800,735

16 K 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 209,190 40,00 8 367,60 CS ÚRS 2015 01

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 317,035 8,00 2 536,28 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice"

VV 151,0*0,2 30,200

VV 12,63*0,15 1,895

VV 387,2*0,15 58,080

VV Mezisoučet 90,175

VV "násyp"

VV 209,19 209,190

VV "zásyp"

VV 17,67 17,670

VV Mezisoučet 226,860

VV Součet 317,035

18 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4 487,775 10,00 44 877,75 CS ÚRS 2015 01

VV 3318,875*1,8 5 973,975

VV Součet 5 973,975

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,670 79,60 1 406,53 CS ÚRS 2015 01

VV 4,0+9,17+4,5 17,670

VV Součet 17,670

20 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 12,630 21,10 266,49 CS ÚRS 2015 01

21 K 181111112 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2 m2 387,200 20,00 7 744,00 CS ÚRS 2015 01

22 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 12,630 37,40 472,36 CS ÚRS 2015 01

23 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 151,000 52,60 7 942,60 CS ÚRS 2015 01

24 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 12,630 6,00 75,78 CS ÚRS 2015 01

Strana 18 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

25 M 005724721 osivo směs travní krajinná - luční kg 0,325 100,00 32,50

VV 12,63*2,5*0,01*1,03 0,325

VV Součet 0,325

26 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 387,200 8,00 3 097,60 CS ÚRS 2014 02

27 M 005724721 osivo směs travní krajinná - luční kg 9,970 98,00 977,06

VV 387,2*2,5*0,01*1,03 9,970

VV Součet 9,970

28 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 704,000 10,20 47 980,80 CS ÚRS 2015 01

29 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 88,730 20,00 1 774,60 CS ÚRS 2015 01

VV 23,06+17,92+6,42+9,07+32,26 88,730

VV Součet 88,730

30 K 182201101 Svahování násypů m2 53,000 20,00 1 060,00 CS ÚRS 2015 01

VV 14,44+20,65+17,91 53,000

VV Součet 53,000

31 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 387,200 15,00 5 808,00 CS ÚRS 2015 01

32 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 12,630 1,00 12,63 CS ÚRS 2015 01

33 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 12,630 1,00 12,63 CS ÚRS 2015 01

34 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 12,630 1,00 12,63 CS ÚRS 2015 01

35 K 183403252 Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2 m2 387,200 1,00 387,20 CS ÚRS 2014 02

36 K 183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 m2 387,200 1,00 387,20 CS ÚRS 2014 02

37 K 183403261 Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 m2 387,200 1,00 387,20 CS ÚRS 2015 01

38 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 12,630 1,00 12,63 CS ÚRS 2015 01

39 K 185803112 Ošetření trávníku ve svahu do 1:2 m2 387,200 1,00 387,20 CS ÚRS 2015 01

D 2 Zakládání 197 137,75
40 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 6,900 868,00 5 989,20 CS ÚRS 2015 01

VV 3,0*1,0*1,15*2 6,900

VV Součet 6,900

41 K 211561112 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm m3 138,769 600,00 83 261,40

VV "drenáž"

VV 750,1*(0,4+0,5)/2*0,5 168,773

VV -30,004 -30,004

VV Součet 138,769

42 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 1 425,190 15,00 21 377,85 CS ÚRS 2014 02

VV "drenáž"

VV 750,1*1,9 1 425,190

VV Součet 1 425,190

43 M 693111471 geotextilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 1 567,709 20,00 31 354,18

VV "drenáž"

VV 1425,19*1,1 1 567,709

Strana 19 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 1 567,709

44 K 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 30,400 35,50 1 079,20

VV 3,0*1,0*2*2 12,000

VV 3,0*1,15*2*2 13,800

VV 1,0*1,15*2*2 4,600

VV Součet 30,400

45 M 693111471 geotextilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 33,440 20,00 668,80

VV 30,4*1,1 33,440

VV Součet 33,440

46 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 30,004 650,00 19 502,60 CS ÚRS 2014 02

VV "drenáž"

VV 750,1*0,4*0,1 30,004

VV Součet 30,004

47 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 750,100 45,20 33 904,52 CS ÚRS 2015 01

D 5 Komunikace pozemní 1 916 760,00
48 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 4 704,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

49 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 4 416,000 120,00 529 920,00 CS ÚRS 2015 01

50 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4 704,000 90,00 423 360,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4704,0+4704,0 9 408,000

VV Součet 9 408,000

51 K 569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm m2 705,000 120,00 84 600,00 CS ÚRS 2015 01

52 K 573411111 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 0,80 kg/m2 m2 3 200,000 35,00 112 000,00 CS ÚRS 2015 01

53 K 573411113 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,25 kg/m2 m2 3 200,000 45,00 144 000,00 CS ÚRS 2015 01

54 K 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm m2 3 664,000 170,00 622 880,00 CS ÚRS 2015 01

D 8 Trubní vedení 97 604,80
55 K 892384121 Proplach a čištění kanalizačního potrubí do  DN 1000 tlakovou vodou m 11,500 100,00 1 150,00

VV 11,5 11,500

VV Součet 11,500

56 K 894812311 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné kus 10,000 5 140,00 51 400,00 CS ÚRS 2015 01

57 K 894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm kus 10,000 1 900,00 19 000,00 CS ÚRS 2015 01

58 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 12,000 87,90 1 054,80 CS ÚRS 2015 01

59 K 894812354 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop plastový do 1,5 t A 15 do šachtové roury kus 10,000 2 500,00 25 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 500,00
60 K 919441212 Čelo výtokového objektu z lomového kamene pro propustek z trub do  DN 200 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

61 K 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP m2 4 704,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

62 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 4 704,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 20 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 997 Přesun sutě 38 368,00
63 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 872,000 34,00 29 648,00 CS ÚRS 2015 01

64 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 20 928,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 872,0*24 20 928,000

VV Součet 20 928,000

65 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 872,000 10,00 8 720,00 CS ÚRS 2015 01

VV 872,0 872,000

VV Součet 872,000

D 998 Přesun hmot 7 761,80
66 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 388,090 20,00 7 761,80 CS ÚRS 2015 01

Strana 21 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: IČ: 00020478

Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava DIČ: CZ00020478

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 47307218

AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1 DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Cena bez DPH 178 518,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 178 518,93 21,00% 37 488,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 216 007,91

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-03 - SO 801 - Kácení dřevin

Strana 22 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 178 518,93

HSV - Práce a dodávky HSV 178 518,93

    1 - Zemní práce 178 481,20

    998 - Přesun hmot 37,73

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-03 - SO 801 - Kácení dřevin

Strana 23 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 178 518,93

D HSV Práce a dodávky HSV 178 518,93

D 1 Zemní práce 178 481,20
1 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 580,000 150,00 87 000,00 CS ÚRS 2015 01

VV 364+216 580,000

VV Součet 580,000

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 13,000 514,00 6 682,00 CS ÚRS 2015 01

VV 11+2 13,000

VV Součet 13,000

3 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 580,000 31,00 17 980,00 CS ÚRS 2015 01

4 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 13,000 311,00 4 043,00 CS ÚRS 2015 01

5 K 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 2 320,000 6,00 13 920,00 CS ÚRS 2015 01

VV 580*4 2 320,000

VV Součet 2 320,000

6 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 52,000 32,10 1 669,20 CS ÚRS 2015 01

VV 13*4 52,000

VV Součet 52,000

7 K 171201212 Poplatek za uložení odpadu ze dřeva na skládce (skládkovné) t 16,000 150,00 2 400,00

8 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 580,000 73,70 42 746,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 13,000 157,00 2 041,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 37,73
10 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,049 770,00 37,73 CS ÚRS 2015 01

CITY029-03 - SO 801 - Kácení dřevin

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

Strana 24 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: IČ: 00020478

Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava DIČ: CZ00020478

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 47307218

AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1 DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Cena bez DPH 375 565,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 375 565,67 21,00% 78 868,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 454 434,46

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-04 - SO 802.1 - Návrh výsadby HPC-1

Strana 25 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 375 565,67

HSV - Práce a dodávky HSV 375 565,67

    1 - Zemní práce 338 977,27

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 170,00

    998 - Přesun hmot 9 418,40

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-04 - SO 802.1 - Návrh výsadby HPC-1

Strana 26 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 375 565,67

D HSV Práce a dodávky HSV 375 565,67

D 1 Zemní práce 338 977,27
1 K 183101213 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 238,000 20,00 4 760,00 CS ÚRS 2015 01

2 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 5,950 300,00 1 785,00 CS ÚRS 2015 01

VV 238*0,05*0,5 5,950

VV Součet 5,950

3 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 92,000 250,00 23 000,00 CS ÚRS 2015 01

4 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 46,000 300,00 13 800,00 CS ÚRS 2015 01

VV 92*1,0*0,5 46,000

VV Součet 46,000

5 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 151,750 2,00 303,50 CS ÚRS 2015 01

6 K 183403132 Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 151,750 2,00 303,50 CS ÚRS 2015 01

7 K 183403141 Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 151,750 2,00 303,50 CS ÚRS 2015 01

VV "stromy"

VV 1,0*1,0*92 92,000

VV Mezisoučet 92,000

VV "keře řada"

VV (6+4+6+3+6+6+7+4+5+4+6+6+4+8+6+4+3+7+3+3)*0,5*0,5 25,250

VV Mezisoučet 25,250

VV "keře troj"

VV (6+5+4+4+5+6+5+5+6+6+4+4+4+5)*0,5*1,0 34,500

VV Mezisoučet 34,500

VV Součet 151,750

8 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 151,750 3,00 455,25 CS ÚRS 2015 01

9 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 238,000 25,00 5 950,00 CS ÚRS 2015 01

CITY029-04 - SO 802.1 - Návrh výsadby HPC-1

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

Strana 27 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

10 M 026504901 Hloh jednosemenný - Crataegus monogyna,  v 60-100, ko5l kus 34,680 25,00 867,00

VV 34*1,02 34,680

VV Součet 34,680

11 M 026504903 Trnka obecná - Prunus spinosa,  v 60-100, ko5l kus 45,900 25,00 1 147,50

VV 45*1,02 45,900

VV Součet 45,900

12 M 026504904 Bez černý - Sambucus nigra,  v 60-100, ko5l kus 24,480 25,00 612,00

VV 24*1,02 24,480

VV Součet 24,480

13 M 026504905 Růže šípková - Rosa canina,  v 60-100, ko5l kus 41,820 25,00 1 045,50

VV 41*1,02 41,820

VV Součet 41,820

14 M 026504906 Bez červený - Sambucus racemosa,  v 60-100, ko5l kus 14,280 25,00 357,00

VV 14*1,02 14,280

VV Součet 14,280

15 M 026504907 Řešetlák počistivý - Rhamnus cathartica,  v 60-100, ko5l kus 28,560 25,00 714,00

VV 28*1,02 28,560

VV Součet 28,560

16 M 026504908 Dřín obecný - Cornus mas,  v 60-100, ko5l kus 26,520 25,00 663,00

VV 26*1,02 26,520

VV Součet 26,520

17 M 026504909 Brslen evropský - Euonymus europaeus,  v 60-100, ko5l kus 26,520 25,00 663,00

VV 26*1,02 26,520

VV Součet 26,520

18 K 184102114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 92,000 240,00 22 080,00 CS ÚRS 2015 01

19 M 026503811 Jeřáb obecný - Sorbus aucuparia, Vk, ok 14-16, bal kus 22,660 2 100,00 47 586,00

VV 22*1,03 22,660

VV Součet 22,660

20 M 026503806 Bříza bělokorá - Betula pendula Roth, Vk, ok 14-16, bal kus 20,600 2 100,00 43 260,00

VV 20*1,03 20,600

VV Součet 20,600

21 M 026503807 Topol osika - populus tremula, Vk, ok 14-16, bal kus 7,210 2 100,00 15 141,00

VV 7*1,03 7,210

VV Součet 7,210

22 M 026503803 Hrušeň polnička - Pyrus pyraster, Vk, ok 14-16, bal kus 14,420 2 400,00 34 608,00

VV 14*1,03 14,420

VV Součet 14,420

23 M 026503804 Třešeň ptačí - Prunus avium, Vk, ok 14-16, bal kus 19,570 2 400,00 46 968,00

VV 19*1,03 19,570

VV Součet 19,570

Strana 28 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

24 M 026503808 Vrba jíva - Salix caprea Vk, ok 14-16, bal kus 10,300 1 700,00 17 510,00

VV 10*1,03 10,300

VV Součet 10,300

25 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 92,000 142,00 13 064,00 CS ÚRS 2015 01

26 M 052171181 Kůl frézovaný 6/250 se špicí kus 278,760 60,00 16 725,60

VV 276*1,01 278,760

VV Součet 278,760

27 M 272351141 Vyvazovací popruh POP popruh m 278,760 10,00 2 787,60

VV 276*1,01 278,760

VV Součet 278,760

28 M 605141111 řezivo jehličnaté, latě surové dl 2 - 3,5 m m 278,760 20,00 5 575,20

VV 276*1,01 278,760

VV Součet 278,760

29 K 184501145 Montáž ochrany kmene plastové v rovině a svahu do 1:5 kus 92,000 10,00 920,00

30 M 286191201 ochranná okusu provlékací 120cm plastová kus 191,360 20,00 3 827,20

VV 184*1,04 191,360

VV Součet 191,360

31 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 92,000 60,00 5 520,00 CS ÚRS 2015 01

32 K 184801131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 m2 59,750 20,00 1 195,00 CS ÚRS 2015 01

VV "keře řada"

VV (6+4+6+3+6+6+7+4+5+4+6+6+4+8+6+4+3+7+3+3)*0,5*0,5 25,250

VV Mezisoučet 25,250

VV "keře troj"

VV (6+5+4+4+5+6+5+5+6+6+4+4+4+5)*0,5*1,0 34,500

VV Mezisoučet 34,500

VV Součet 59,750

33 K 184851121 Hnojení dřevin při výsadbě kus 330,000 2,00 660,00

VV 92+238 330,000

VV Součet 330,000

34 M 252340101 Hnojivo tablety balení 100 ks kus 10,589 62,00 656,52

VV 92*6*0,01*1,03 5,686

VV 238*2*0,01*1,03 4,903

VV Součet 10,589

35 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 10,280 90,00 925,20 CS ÚRS 2015 01

VV 92*0,06 5,520

VV 238*0,02 4,760

VV Součet 10,280

36 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 10,280 291,00 2 991,48 CS ÚRS 2015 01

37 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 20,560 12,00 246,72 CS ÚRS 2015 01

VV 10,28*2 20,560

Strana 29 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 20,560

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 170,00
38 K 348951250 Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem m 286,000 95,00 27 170,00 CS ÚRS 2015 01

VV "keře řada"

VV (6+4+6+3+6+6+7+4+5+4+6+6+4+8+6+4+3+7+3+3)*0,5*2 101,000

VV 20*0,5*2 20,000

VV 20*1,0*2 40,000

VV Mezisoučet 161,000

VV "keře troj"

VV (6+5+4+4+5+6+5+5+6+6+4+4+4+5)*0,5*2 69,000

VV 14*0,5*2 14,000

VV 14*1,5*2 42,000

VV Mezisoučet 125,000

VV Součet 286,000

D 998 Přesun hmot 9 418,40
39 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 23,546 400,00 9 418,40 CS ÚRS 2015 01

Strana 30 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: IČ: 00020478

Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava DIČ: CZ00020478

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 47307218

AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1 DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Cena bez DPH 43 571,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 571,03 21,00% 9 149,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 720,95

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-05 - SO 802.2 - Návrh výsadby VPC-6

Strana 31 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 571,03

HSV - Práce a dodávky HSV 43 571,03

    1 - Zemní práce 21 398,43

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 425,00

    998 - Přesun hmot 1 747,60

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-05 - SO 802.2 - Návrh výsadby VPC-6

Strana 32 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 43 571,03

D HSV Práce a dodávky HSV 43 571,03

D 1 Zemní práce 21 398,43
1 K 183101213 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 184,000 20,00 3 680,00 CS ÚRS 2015 01

2 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 4,600 300,00 1 380,00 CS ÚRS 2015 01

VV 184*0,05*0,5 4,600

VV Součet 4,600

3 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 301,00 301,00 CS ÚRS 2015 01

4 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,500 300,00 150,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1*1,0*0,5 0,500

VV Součet 0,500

5 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 47,250 0,87 41,11 CS ÚRS 2015 01

6 K 183403132 Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 47,250 2,00 94,50 CS ÚRS 2015 01

7 K 183403141 Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 47,250 2,00 94,50 CS ÚRS 2015 01

VV "stromy"

VV 1,0*1,0*1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV "keře řada"

VV (7+6+6+6+5+6+6+5+7+6+5+4+6+6)*0,5*0,5 20,250

VV Mezisoučet 20,250

VV "keře troj"

VV (6+6+5+6+5+5+4+5+6+4)*0,5*1,0 26,000

VV Mezisoučet 26,000

VV Součet 47,250

8 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 47,250 2,00 94,50 CS ÚRS 2015 01

9 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 184,000 20,00 3 680,00 CS ÚRS 2015 01

CITY029-05 - SO 802.2 - Návrh výsadby VPC-6

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

Strana 33 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

10 M 026504901 Hloh jednosemenný - Crataegus monogyna,  v 60-100, ko5l kus 25,500 25,00 637,50

VV 25*1,02 25,500

VV Součet 25,500

11 M 026504903 Trnka obecná - Prunus spinosa,  v 60-100, ko5l kus 41,820 25,00 1 045,50

VV 41*1,02 41,820

VV Součet 41,820

12 M 026504904 Bez černý - Sambucus nigra,  v 60-100, ko5l kus 20,400 25,00 510,00

VV 20*1,02 20,400

VV Součet 20,400

13 M 026504905 Růže šípková - Rosa canina,  v 60-100, ko5l kus 28,560 25,00 714,00

VV 28*1,02 28,560

VV Součet 28,560

14 M 026504906 Bez červený - Sambucus racemosa,  v 60-100, ko5l kus 9,180 25,00 229,50

VV 9*1,02 9,180

VV Součet 9,180

15 M 026504907 Řešetlák počistivý - Rhamnus cathartica,  v 60-100, ko5l kus 20,400 25,00 510,00

VV 20*1,02 20,400

VV Součet 20,400

16 M 026504908 Dřín obecný - Cornus mas,  v 60-100, ko5l kus 19,380 25,00 484,50

VV 19*1,02 19,380

VV Součet 19,380

17 M 026504909 Brslen evropský - Euonymus europaeus,  v 60-100, ko5l kus 22,440 25,00 561,00

VV 22*1,02 22,440

VV Součet 22,440

18 K 184102114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2015 01

19 M 026503803 Hrušeň polnička - Pyrus pyraster, Vk, ok 14-16, bal kus 1,030 2 400,00 2 472,00

VV 1*1,03 1,030

VV Součet 1,030

20 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 1,000 142,00 142,00 CS ÚRS 2015 01

21 M 052171181 Kůl frézovaný 6/250 se špicí kus 3,030 60,00 181,80

VV 3*1,01 3,030

VV Součet 3,030

22 M 272351141 Vyvazovací popruh POP popruh m 3,030 12,00 36,36

VV 3*1,01 3,030

VV Součet 3,030

23 M 605141111 řezivo jehličnaté, latě surové dl 2 - 3,5 m m 3,030 20,00 60,60

VV 3*1,01 3,030

VV Součet 3,030

24 K 184501145 Montáž ochrany kmene plastové v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 10,00 10,00

25 M 286191201 ochranná okusu provlékací 120cm plastová kus 2,080 20,00 41,60

Strana 34 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 2*1,04 2,080

VV Součet 2,080

26 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 60,00 60,00 CS ÚRS 2015 01

27 K 184801131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 m2 46,250 20,00 925,00 CS ÚRS 2015 01

VV "keře řada"

VV (7+6+6+6+5+6+6+5+7+6+5+4+6+6)*0,5*0,5 20,250

VV Mezisoučet 20,250

VV "keře troj"

VV (6+6+5+6+5+5+4+5+6+4)*0,5*1,0 26,000

VV Mezisoučet 26,000

VV Součet 46,250

28 K 184851121 Hnojení dřevin při výsadbě kus 185,000 2,00 370,00

29 M 252340101 Hnojivo tablety balení 100 ks kus 3,852 65,00 250,38

VV 1*6*0,01*1,03 0,062

VV 184*2*0,01*1,03 3,790

VV Součet 3,852

30 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 3,740 321,00 1 200,54 CS ÚRS 2015 01

VV 1*0,06 0,060

VV 184*0,02 3,680

VV Součet 3,740

31 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,740 291,00 1 088,34 CS ÚRS 2015 01

32 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 7,480 15,00 112,20 CS ÚRS 2015 01

VV 3,74*2 7,480

VV Součet 7,480

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 425,00
33 K 348951250 Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem m 215,000 95,00 20 425,00 CS ÚRS 2015 01

VV "keře řada"

VV (7+6+6+6+5+6+6+5+7+6+5+4+6+6)*0,5*2 81,000

VV 14*0,5*2 14,000

VV 14*1,0*2 28,000

VV Mezisoučet 123,000

VV "keře troj"

VV (6+6+5+6+5+5+4+5+6+4)*0,5*2 52,000

VV 10*0,5*2 10,000

VV 10*1,5*2 30,000

VV Mezisoučet 92,000

VV Součet 215,000

D 998 Přesun hmot 1 747,60

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

34 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 4,369 400,00 1 747,60 CS ÚRS 2015 01

Strana 36 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: IČ: 00020478

Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava DIČ: CZ00020478

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 47307218

AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1 DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Cena bez DPH 246 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 231 200,00 21,00% 48 552,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 294 752,00

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 37 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 246 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 246 200,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 226 200,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

CITY029-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 38 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pavlov Datum: 01.06.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava Projektant: AF-CityPlan spol. s r.o., Jindřišská 17, Praha 1
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 246 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 246 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 226 200,00
1 K 011503010 Stavební průzkum , vytyčení trasy inženýrských sítí Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K 011524011 Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti podloží kus 23,000 3 000,00 69 000,00

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kus 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2014 02

4 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 30 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2013 02

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2014 02

6 K 012403011 Geodetické práce - stabilizace lomových bodů parcely cesty kus 174,000 300,00 52 200,00

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2013 02

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00
8 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2013 02

9 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2013 02

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00
10 K 079002001 Dopravně inženýrské opatření Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

CITY029-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku

Strana 39 z 43


